en Calle del Comercio 193, San Borja - Lima, en la cual participaron oficinas técnicas de la Oficina de 
Programación Multianual de Inversiones y de la Dirección de Coordinación y Promoción de la Calidad de 
la Educación Superior Universitaria. Así mismo se informa que, el monto total es de quinientos noventa y 
seis con 00/100 soles (S/ 596.00), toda vez que, se cuenta con el Crédito Presupuestario Nº 0000001319 
de fecha 18 de diciembre de 2025, otorgada por la Unidad de Presupuesto; 

Que, en el Decreto Legislativo Nº 1440, en su artículo 15°, se estable que, el crédito presupuestario es la